44t
ESTADO DO CEARA

Municipio de Limoeiro do None
Prcrt,ituru tlo Municípi0

coMIssÂo Pr:RMANENTE DE LTCITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSo: N" PE 022 /2024-SECSA

MODALIDADE: PREGÂO ELETRÔNICO

OBIETOI AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO ESTRUTURADO PARA ESTUDO DA SAÚDE BUCAL
NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚELICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

- cE, VTNCULADAS AO PROGRAMA S;AÚDE NA ESCOLA (PSE) - RECURSO DE EMENDA
PARLAMENTAR N9 5O41OOO4. PROPOST,I NS 360000631329202400, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE E CONFORME ESPECIFICAÇÔES E QUANTIDADES E PARECER PEDAGÓGICO,
ANEXOS DESTE EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESI'ESAS DECORRENTES DO CONTRATO A SER CELEBRAD0

COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÂO POR CONTA DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRTCA;0901 10 301 1003 2.051-GERENCTAMENTo DAS ASPS - CUSTEIo/ATENÇÃO pRtt'lÁnta

(OCA-NE); ELEMENTo DE DESPESA: 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM oU SERVIÇOS PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32,04. MATERÍAL EDUCACIONAL

E CULTURAL, FONTE DE RECURSO: 16OOOOOOOO TRANSFERÊNCIAS SUS BLOCO DE

MANUTENÇÃ0, CONSTGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 2.827.100,00 (DOIS MILHOES,OITOCENTOS E VINTE E SETE MIL E CEM

REAIS)

DURACÂO DO CONTRÁTO: 12 (DOZE) I\TESES,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MTINICIPAL DE SAÚDE,

REPRESENTANTE: EMANUELLE SARAT HOLANDA CRISÓSTOMO - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

C0NTRATADA: EDITORA CAMANO SÁ LTDA - CNPI SOB O Ne. 37.311.2L9 /0001-7t.

REPRESENTANTE: SIMONA DE ARAÚJO CAMANO _ REPRESENTANTE LEGAL - CPF NS

133.240.028-00.

LIMOEIRO DO N()RTE - CE, 04 DE OUTUBRO DE 2024

d2
EMANUELLIi SARAH HOLANDA C

,RISÓSTOMO

liecretária de Saúde

Endereço; Rua Cel. Antônio Joaquirn, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62930-000

!

I
/